

ЗВІТ УЗГОДЖЕНОГО ПРОЄКТУ

№ 101 «Модернізація освітнього середовища кабінету біології. ДНК – Думай. Навчайся. Комунікуй»

Відповідальний: управління освіти Подільської районної в місті Києві державної адміністрації

Дата призначення відповідальним за експертизу: 26 лютого 2020 р.

Дата першої зустрічі управління освіти з Командою проекту: 2 березня 2020

Дата публікації звіту:

Зміст заходу: здійснення аналізу поданого проекту за змістом :

1. Реалізація запропонованого проекту відбуватиметься протягом бюджетного року:
 - а) так
2. Проект буде бюджетно-ефективним на етапі реалізації та/чи експлуатації:
 - а) так
3. План заходів та витрати за кошторисом на реалізацію проекту :
 - а) без зауважень
4. Узгоджений з командою бюджет проекту:

№ з/п	Назва	Кількість	Вартість за одиницю, грн	Загальна сума, грн
1.	Цифровий USB мікроскоп	2	2 231. 00	4 462.00
2.	3D-ручка	5	1 349.00	6 745.00
3.	Скелет людини 170см	1	12 880.00	12 880.00
4.	Моделі "Квітки представників різних родин"	1	4 200.00	4 200.00
5.	Модель "Череп людини з розфарбованими кістками"	1	3 500.00	3 500.00
6.	Модель «Око» людини	1	1 500. 00	1 500. 00
7.	Модель "Клітина тваринна"	1	2 400. 00	2 400. 00
8.	Модель "Клітина рослинна"	1	4 700. 00	4 700. 00
9.	Модель «Структура білку»	1	3 300. 00	3 300. 00
10.	Модель «Структура ДНК»	1	2 998. 00	2 998. 00
11.	Модель «Схема мітозу і мейозу»	1	3 400. 00	3 400.00
12.	Модель "Мозок хребетних тварин" (набір з 5 шт.)	1	3 400. 00	3 400. 00
13.	Набір мікропрепаратів «Ботаніка»	1	1 466. 00	1 466. 00
14.	Набір мікропрепаратів «Гриби»	1	1 567. 00	1 567. 00

15.	Набір мікропрепаратів «Зоологія»	1	1 433.00	1 433.00
16.	Набір мікропрепаратів «Анатомія»	1	1 466.00	1 466.00
17.	Набір мікропрепаратів «Загальна біологія»	1	2 700.00	2 700.00
18.	Колекція "Розвиток комах" (роздаткова)	2	654.00	1 308.00
19.	Модель "Суглоби людини" (різні типи)	1	6 444.90	6 444.90
20.	Лупа шкільна	22	30.00	660.00
21.	Сухе паливо	15	24.00	360.00
22.	Модель "будова зуба людини з карієсом"	1	5379.00	5379.00
23.	Модель «Серце людини» (велике)	1	4000.00	4000.00
24.	Скелети хордових	1	1600.00	1600.00
25.	ДБЖ Logic Power LPM-UL1100UA	1	2318.00	2318.00
Всього				84 186.90
Резерв 20 %				16 837,38
Вартість проекту з урахуванням резерву				101 024.28

5. Сума спів фінансування проекту 0 грн.

6. Подібні проекти (до 3-х) та їх кошториси, які реалізовані у Києві.

7. Оцінка параметрів ефективності проекту:

7.1. Інноваційність: так.

7.2. Соціальність: так.

7.3. Бюджетна ефективність

- на етапі реалізації: так.

- на етапі функціонування після реалізації: так.

7.4. Загальнодоступним та безкоштовним:

- на етапі реалізації: так.

- на етапі функціонування після реалізації: так

8. Висновки і погодження/узгодження, необхідні від інших структурних підрозділів виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) та комунальних підприємств стосовно можливості реалізації проекту: не потребує.

03.03.2020 р.

В.о. начальника управління



Валентина КУЛАГІНА

Виконавець експертизи



Валентина Кузьменко